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INDICE SINTETICO 
 

 

Dati Catastali  

Corpo A 

Beni in Magenta (MI) – Aurelio Saffi 59 

Categoria: A/3 [abitazione di tipo economico] 

Dati Catastali: foglio 6, particella 466, subalterno 29, 

Corpo B 

Beni in Magenta (MI) – via Dante Alighieri 51 

Categoria: C/6 [autorimessa] 

Dati Catastali: foglio 6, particella 466, subalterno 46 

 

Stato occupativo 

Libero da persone 

 

Contratti di locazione in essere 

no 

 

Comproprietari 

nessuno 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   € 122.000,00 
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LOTTO UNICO 
 

1    IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 
 

CORPO A 

1.1. Descrizione del bene 
 

In Comune di Magenta (MI) con accesso pedonale da via Aurelio Saffi 59, a parte di 
stabile condominiale denominato ‘Giardino Margherita’, edificato alla metà degli anni 
Sessanta del Novecento, al piano primo trilocale con due camere, soggiorno, bagno, 
cucina, due balconi e ingresso, oltre locale cantina al piano seminterrato. 

https://www.google.it/maps/place/Via+Dante+Alighieri,+51,+20013+Magenta+MI/@45.4
728856,8.8843433,200m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0x4786f1f2a795a259:0xf89203b6e
7dfd654!8m2!3d45.4728843!4d8.8852147!16s%2Fg%2F11c24gt97y?entry=ttu 

 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 
 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Di stato civile celibe (da atto di provenienza) 

Eventuali comproprietari: nessuno 
 

1.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Magenta come segue: (all. 7) 
 

Intestati:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Proprietà per 1/1  
 

dati identificativi: Foglio: 6     Particella: 466 Sub.: 29 

dati classamento:  
cat. A/3 classe 3 consistenza 5,5 vani Sup. cat.:97 mq escluse aree scoperte 92 mq 
R.C. Euro 383,47 
Indirizzo: VIA AURELIO SAFFI n. 59 Scala D Piano S1 - 1; 
Partita: 2537 
Dati derivanti da:  

- Impianto meccanografico del 30/06/1987 
Mappali Terreni Correlati: Foglio 6 - Particella 466 
Planimetria catastale: data di presentazione 01/02/1967, prot. n. 000000220 

 

1.4. Coerenze 
 

Abitazione: da nord altra proprietà, corpo scala e altra proprietà; cortile comune verso 
via Dante; corpo scala e altra proprietà; cortile comune 

Cantina: corridoio condominiale su due lati, altra proprietà, cortile comune 
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1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 
nota di trascrizione 

- nessuna rilevata 

 

CORPO: B 

1.1. Descrizione del bene 
 

In Comune di Magenta (MI) con accesso carrabile da via Dante Alighieri 51, a parte di 
stabile edificato alla metà degli anni Sessanta del Novecento, box auto singolo al piano 
seminterrato con accesso dal cortile. 

https://www.google.it/maps/place/Via+Dante+Alighieri,+51,+20013+Magenta+MI/@45.47
28856,8.8843433,200m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0x4786f1f2a795a259:0xf89203b6e7
dfd654!8m2!3d45.4728843!4d8.8852147!16s%2Fg%2F11c24gt97y?entry=ttu 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 
 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Di stato civile celibe (da atto di provenienza) 

Eventuali comproprietari: nessuno 
 

1.6. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Magenta come segue: (all. 7) 
 

Intestati:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Proprietà per 1/1  
 

dati identificativi: Foglio: 6     Particella: 466 Sub.: 46 
 
dati classamento:  
cat. C/6 classe 5 consistenza 13 mq Sup. cat.:13 mq  
R.C. Euro 57,74 
Indirizzo: VIA DANTE ALIGHIERI n. 51 Piano S1; 
Partita: 2589 
Dati derivanti da:  
Impianto meccanografico del 30/06/1987 
Mappali Terreni Correlati: Foglio 6 - Particella 466 
Planimetria catastale: data di presentazione 01/02/1967, prot. n. 000000219 

 

1.7. Coerenze 
 

Da nord altra proprietà, cortile comune e altra proprietà, altra proprietà e cortile comu-
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